
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

53 
25 
54 
11 
71 

188 
87 
96 

111 
979 
18 
55 

405 
37 
73 
19 
22 
94 

100 
74 

127 
404 
228 
41 
91 

Name 

WILTON PENA 
A ARDITO /E FUENTES 
TIAGO TAKAGI 
PAULO COCCO/JOAO VELARD 
SANDRO TANNURI 
JOSE JAIR BOLA JR 
FABRICIO LANÇONI 
GABRIEL DI GIACOMO 
THIAGO MESSIAS 
WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES
GABRIEL NAGEL 
RODRIGO MORENO 
GABRIEL SANO 
RAPHAEL TEIXEIRA 
GUSTAVO TEIXEIRA 
DEDE BAPTISTA 
ANDERSON REMEDIOS 
GIULIANO CORONADO 
JUNIOR PALACE/D' FOX 
LEONEL ROSA 
ARTHUR GORGUEIRA 
DANIEL BENDER 
JUNIOR MARTINS 
DAVI OLIVEIRA(M) 
DIMAS SAHIUM(M) 

New On
New On
Voyage 
New On
Onix 
Onix Sed
Mobi 
Etios 
New On
Onix Sed
New On
New On
Gol 
New On
New On
Onix 
Gol 
Onix 
New On
New On
Celta 
New On
HB20 
New On
Onix 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

ELITE 

PRO 

ELITE 

PRO 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

PRO 

ELITE 

Laps 

9 
6 
10 
10 
7 
9 
9 
11 
7 
10 
10 
9 
8 
6 
2 
9 
9 
8 
10 
9 
9 
10 
6 
8 
6 

Best Tm 

1:53.763 
1:53.774 
1:53.831 
1:54.139 
1:54.356 
1:54.404 
1:54.429 
1:54.429 
1:54.600 
1:54.610 
1:54.661 
1:54.667 
1:54.782 
1:54.892 
1:55.055 
1:55.071 
1:55.086 
1:55.312 
1:55.320 
1:55.843 
1:56.059 
1:56.079 
1:56.109 
1:56.193 
1:56.328 

Diff 

0.011 
0.068 
0.376 
0.593 
0.641 
0.666 
0.666 
0.837 
0.847 
0.898 
0.904 
1.019 
1.129 
1.292 
1.308 
1.323 
1.549 
1.557 
2.080 
2.296 
2.316 
2.346 
2.430 
2.565 

Gap 

0.011 
0.057 
0.308 
0.217 
0.048 
0.025 

0.171 
0.010 
0.051 
0.006 
0.115 
0.110 
0.163 
0.016 
0.015 
0.226 
0.008 
0.523 
0.216 
0.020 
0.030 
0.084 
0.135 

In Lap 

3 
1 
2 
2 
3 
9 
3 
5 
2 

10 
10 
2 
2 
4 
2 
2 
8 
8 
1 
6 
5 
3 
2 
1 
5 

BS1 

34.258 
34.219 
34.141 
34.220 
34.222 
34.041 
34.342 
34.225 
34.431 
34.031 
34.225 
34.275 
34.207 
34.446 
34.437 
34.590 
34.310 
34.349 
34.497 
34.386 
34.814 
34.644 
34.449 
34.528 
34.634 

BS2 

34.601 
34.692 
34.734 
34.706 
34.963 
34.838 
34.673 
34.879 
35.023 
34.838 
34.903 
34.824 
35.114 
35.008 
34.954 
34.964 
35.082 
35.371 
35.031 
35.563 
35.199 
35.548 
35.414 
35.658 
35.601 

BS3 

44.689 
44.863 
44.684 
45.207 
44.916 
44.880 
45.048 
44.892 
44.827 
45.344 
45.088 
45.318 
45.054 
45.311 
45.294 
45.320 
45.356 
45.306 
45.395 
45.580 
45.764 
45.680 
45.914 
46.007 
45.788 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#91 PENALIZADO EM 10 MIN NESTE TREINO POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA VERMELHA 
#87 PENALIZADO COM PERDA DA MELHOR VOLTA NO CLASSIFICATÓRIO POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 01/11/2025 08:07:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 
TURISMO 1.4 BR 

Treino 3 

Practice (38:00 Time) started at 16:00:10 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

31/10/2025 16:00 


