



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Treino 3 31/10/2025 16:00

Practice (38:00 Time) started at 16:00:10

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3
1	53	WILTON PENA	New C PRO	9	1:53.763			3	34.258	34.601	44.689
2	25	A ARDITO /E FUENTES	New C PRO	6	1:53.774	0.011	0.011	1	34.219	34.692	44.863
3	54	TIAGO TAKAGI	Voyage PRO	10	1:53.831	0.068	0.057	2	34.141	34.734	44.684
4	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New C PRO	10	1:54.139	0.376	0.308	2	34.220	34.706	45.207
5	71	SANDRO TANNURI	Onix PRO	7	1:54.356	0.593	0.217	3	34.222	34.963	44.916
6	188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix S ELITE	9	1:54.404	0.641	0.048	9	34.041	34.838	44.880
7	87	FABRICIO LANÇONI	Mobi PRO	9	1:54.429	0.666	0.025	3	34.342	34.673	45.048
8	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios PRO	11	1:54.429	0.666		5	34.225	34.879	44.892
9	111	THIAGO MESSIAS	New C PRO	7	1:54.600	0.837	0.171	2	34.431	35.023	44.827
10	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALHA	Onix S ELITE	10	1:54.610	0.847	0.010	10	34.031	34.838	45.344
11	18	GABRIEL NAGEL	New C ELITE	10	1:54.661	0.898	0.051	10	34.225	34.903	45.088
12	55	RODRIGO MORENO	New C PRO	9	1:54.667	0.904	0.006	2	34.275	34.824	45.318
13	405	GABRIEL SANO	Gol ELITE	8	1:54.782	1.019	0.115	2	34.207	35.114	45.054
14	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New C PRO	6	1:54.892	1.129	0.110	4	34.446	35.008	45.311
15	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New C ELITE	2	1:55.055	1.292	0.163	2	34.437	34.954	45.294
16	19	DEDE BAPTISTA	Onix ELITE	9	1:55.071	1.308	0.016	2	34.590	34.964	45.320
17	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol ELITE	9	1:55.086	1.323	0.015	8	34.310	35.082	45.356
18	94	GIULIANO CORONADO	Onix ELITE	8	1:55.312	1.549	0.226	8	34.349	35.371	45.306
19	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New C ELITE	10	1:55.320	1.557	0.008	1	34.497	35.031	45.395
20	74	LEONEL ROSA	New C ELITE	9	1:55.843	2.080	0.523	6	34.386	35.563	45.580
21	127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta ELITE	9	1:56.059	2.296	0.216	5	34.814	35.199	45.764
22	404	DANIEL BENDER	New C ELITE	10	1:56.079	2.316	0.020	3	34.644	35.548	45.680
23	228	JUNIOR MARTINS	HB20 ELITE	6	1:56.109	2.346	0.030	2	34.449	35.414	45.914
24	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New C PRO	8	1:56.193	2.430	0.084	1	34.528	35.658	46.007
25	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix ELITE	6	1:56.328	2.565	0.135	5	34.634	35.601	45.788

Announcements

- #91 PENALIZADO EM 10 MIN NESTE TREINO POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA VERMELHA
- #87 PENALIZADO COM PERDA DA MELHOR VOLTA NO CLASSIFICATÓRIO POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA